平成２２年１月５日

大学院生 各位

  学生支援チーム

集中講義のお知らせ

 このことについて、下記のとおり理学系研究科から集中講義の案内がありました。履修

を希望する場合は、２月１５日（月）までに学生支援チームホームページから「履修登録

変更願い」（各種様式ダウンロード参照）を入手し、学生支援チームに提出してください。

記

      現代科学史概論Ⅰ

開講日：２月１７日（水）、２２日（月）、２３日（火）

※ 講義の詳細は下記を参照してください。
   http://www.s.u-tokyo.ac.jp/ipegss/courses/index.html

※ 学生支援チームホームページ
      http://www.p.u-tokyo.ac.jp/~edudaiga/index.htm